
ZARZĄDZENIE NR 0050.1135.2017.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 06 września 2017 r.

w sprawie Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej w Urzędzie

Miasta  Jelenia  Góra,  jednostkach organizacyjnych Miasta  Jelenia  Góra

i  podmiotach  otrzymujących  dotacje  podlegające  kontroli  Prezydenta

Miasta Jeleniej Góry

Na podstawie  art.  33 ust.  3  w związku z art.  11a ust.  3  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z  2016  r.  poz.  814  z  późn.  zm.),
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  do  stosowania  „Regulamin  przeprowadzania kontroli  wewnętrznej
w Urzędzie  Miasta  Jelenia  Góra,  jednostkach  organizacyjnych  Miasta  Jelenia  Góra
i podmiotach otrzymujących dotacje podlegające kontroli Prezydenta Miasta Jeleniej Góry”,
o treści jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Kontroli  i  Nadzoru
Właścicielskiego.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 1607/2006 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 5 lipca 2006 r.
w  sprawie  organizacji i  trybu  przeprowadzania  kontroli  wewnętrznej  w  Urzędzie  Miasta
Jelenia Góra, jednostkach organizacyjnych Miasta Jelenia Góra i jednostkach otrzymujących
dotacje podlegające kontroli Prezydenta Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                     Z up. PREZYDENTA MIASTA
                                                                                                  JELENIEJ GÓRY

                                                                                                     Jerzy Łużniak
                                                                                           Zastępca Prezydenta Miasta


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1135.2017.VII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 06 września 2017 r.

